صفحه

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس
خبر ۵۱:
بهره‌برداری از ۲۲۵ میلیارد
تومان طرح جدید حوزه
تعاون فارس

صفحه ۲

دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۹ ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۲ ۸ فوریه ۲۰۲۱ سال بیست‌وششم شماره ۳۰۱۱ ۳۰۱۱ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

اتمام فاز اول تست انسانی واکسن ایرانی کرونا

۲

شهردار صدرا خبر ۵۱:

افزایش ۱۰۰ درصدی تحقق درآمدهای
پیش‌بینی شده بودجه امسال شهرداری صدرا
بازبینی تمام قراردادهای سال ۸۹ شهرداری صدرا

۴